
Gif-sur-yvette (Stade R. Leger)  le 22 mars 2009

1ère journée qualificative BM
030075

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 OLIVIER Segolene 1004271 BEF /97 Lisses Ac 91 I-F 7''4 D3 26

2 TEULADE Julie 1187963 BEF /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''4 D3 26

3 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''5 D3 25

4 ZEZIOLA Melody 682216 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''0 20

5 KANOUTE Mariama 771118 BEF /96 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''0 20

50m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''5 D3 25

2 CALORE Oriane 1132122 BEF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''7 D3 23

3 LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F 8''3 17

4 ROUSSEL Lison 1039473 BEF /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 9''7 5

MOQRICH Myriam 782553 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F NP

50m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''0 D3 32

2 NSINGI Audrey 1205602 BEF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''8 D3 22

3 FAURE Alexandra 1068820 BEF /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''4 16

4 VERDRISSE Chloe 744441 BEF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''4 16

5 LE DISCORDE Rebecca 763505 BEF /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8''7 14

50m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 DONATI Loretta 1126131 BEF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''6 D3 24

2 PARANCE Camille 1095828 BEF /96 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''7 D3 23

3 SARDAIN-FARIDIALA Laurie 1134185 BEF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''2 18

4 SOMBE Aurore 1131775 BEF /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''3 17

5 DEREDEL Fiona 1071628 BEF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''8 13

50m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 LOPEZ UROZ Nina 1162775 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F 7''3 D3 28

2 MORELLON Ella 745199 BEF /97 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''7 D3 23

3 MARTINS Lea 1067231 BEF /97 Epinay Ac 91 I-F 8''1 19

4 MAUPAS Julie 633206 BEF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''3 17

5 KOLLA DCHENGA Ornella 733475 BEF /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''9 12

50m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 6       Vent : NC

1 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''4 D3 26

2 LANGLOIS Sara 1192536 BEF /96 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''7 D3 23

3 MONCEAU Fannie 1161877 BEF /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8''2 18

4 EUDIER Noemie 1050524 BEF /97 St Michel Sports 91 I-F 8''7 14

GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F DQ 1

50m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 7       Vent : NC

1 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''7 D3 23

2 CHACRON Alice 1007422 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F 8''0 20

3 TRAORE Kadiatou 1124859 BEF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''4 16

4 PRUNIER Elodie 778396 BEF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''6 15

5 FITOUSSI Aurelie 1205832 BEF /96 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 11''0 1

50m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 8       Vent : NC

1 AUBERT Florine 1102374 BEF /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''7 D3 23

2 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 BEF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''7 D3 23

3 BROUART Camille 1191392 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''8 D3 22

4 MOISAN Johanna 1067323 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''1 19

4 FONTAINE Shana 169909 BEF /97 Yerres Ac 91 I-F 8''1 19

50m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 9       Vent : NC

1 RIBAL Laura 181350 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''4 D3 26

2 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 Lisses Ac 91 I-F 7''4 D3 26

3 ROUABAH Shanese 337413 BEF /96 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 7''8 D3 22

4 RABEYRIN Amelie 139585 BEF /96 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 7''8 D3 22

5 BLANCHARD Marine 676972 BEF /97 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''0 20
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Gif-sur-yvette (Stade R. Leger)  le 22 mars 2009

1ère journée qualificative BM
030075

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 10       Vent : NC

1 ISMAILA Fanny 1079418 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''8 D3 22

2 JANNIN Clemence 1046566 BEF /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''0 20

3 JOUFRANE Widad 466972 BEF /96 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''1 19

4 ALONZO Andrea 679210 BEF /97 Epinay Ac 91 I-F 8''2 18

PERRIN Lea 1203011 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F NP

50m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 11       Vent : NC

1 GONCALVES Fanny 806607 BEF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''1 19

2 MARAGNES Louhana 1146663 BEF /97 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''2 18

3 HERAIL Helena 691587 BEF /97 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''5 15

4 LAMOTTE Diane 1161943 BEF /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 9''5 7

50m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 12       Vent : NC

1 MIGUEL Manon 685598 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''7 D3 23

2 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''7 D3 23

3 EUDIER Gwenael 1050523 BEF /97 St Michel Sports 91 I-F 8''1 19

4 VALODE Marine 1070319 BEF /96 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''1 19

50m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 BEM /96 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 7''0 D3 27

2 RICHET Davy 103065 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''0 D3 27

3 LOMBA Brice 1142534 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''1 D3 25

4 BRUSA Romain 1139645 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 7''3 D3 23

5 BOSSUET William 148936 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 7''4 D3 21

50m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''1 D3 25

2 GALLIEN Pierre 1008006 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 7''2 D3 24

3 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''3 D3 23

4 SIMON Quentin 1074183 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''4 D3 21

5 DRAPIER Leo 699980 BEM /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''4 D3 21

50m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 LECHEVALLIER Bruno 755921 BEM /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 7''5 D3 20

2 PICAN Gaetan 139546 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 7''5 D3 20

3 MOURGUET Maxime 1034718 BEM /97 Lisses Ac 91 I-F 7''5 D3 20

4 FAUVERNIER Guillaume 1004885 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''8 17

5 BELLA Maximilien 546292 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''9 16

50m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 NOMINE Guillaume 1008749 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 7''6 19

2 DICTUS Alexis 623853 BEM /96 Ca Orsay 91 I-F 7''8 17

3 VOLNIN Thibaut 1138333 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''8 17

4 AUBRY Antoine 1158581 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''9 16

5 MARTIN Ludovic 1085616 BEM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''3 12

50m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 TE Kevin 469895 BEM /96 Lisses Ac 91 I-F 7''8 17

2 VEYRAC Nicolas 398929 BEM /97 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''9 16

3 AZAHAF Kamal 643028 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''9 16

4 DURIVAUX Charles 1141971 BEM /97 Ca Orsay 91 I-F 8''0 15

5 SERVICE Ewen 1050539 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''1 14

50m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 6       Vent : NC

1 MARASESCU Lodi 1067227 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 7''5 D3 20

2 HASSANE Sylvain 684490 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 7''7 18

3 CHARRON Raphael 1161882 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8''0 15

4 HASCOET Cedric 1022770 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''2 13

5 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''4 11
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Gif-sur-yvette (Stade R. Leger)  le 22 mars 2009

1ère journée qualificative BM
030075

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 7       Vent : NC

1 BANNAY Cedric 1031638 BEM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''7 18

2 RAVEAU Etienne 1162013 BEM /97 As Marcoussis 91 I-F 7''9 16

3 MACARY Alexandre 1008158 BEM /96 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 8''2 13

4 ABDELMOUMNI Harris 115449 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''2 13

5 BILDMANN Benjamin 1119974 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''5 10

50m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 8       Vent : NC

1 PICHON Axel 1011031 BEM /97 Epinay Ac 91 I-F 8''2 13

2 TASSIN Raphael 1153145 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''2 13

3 LEGRAND Kevin 1018395 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''4 11

4 PHILIPPE Theo 1028718 BEM /96 Bondoufle Ac 91 I-F 8''5 10

5 DESOBLIN Gautier 1195828 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 8''6 10

50m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 9       Vent : NC

1 DIOT Clement 1136991 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 8''0 15

2 GUILLET Jordan 1132344 BEM /96 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''0 15

3 CHAPEL Dylan 1188091 BEM /97 Ca Orsay 91 I-F 8''7 9

4 CHMIELOWSKI Pierre 1060907 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 8''8 8

5 CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''1 7

50m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 10       Vent : NC

1 THOMAS Paul 1198520 BEM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''4 D3 21

2 MORIN Guewen 1203969 BEM /97 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 7''7 18

3 VATRINET Samuel 838323 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 9''3 6

4 BOCHATAY Vladimir 755905 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 9''3 6

50m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 11       Vent : NC

1 ROUDIER Leo 1196691 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 7''9 16

2 BUSSY Mathieu 1086221 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''0 15

3 BOUCHEREAU Morgan 1084681 BEM /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''5 10

4 LE MENTEC Mickael 1199703 BEM /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''6 10

50m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 12       Vent : NC

1 RICARD Elliot 1201382 BEM /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''1 14

2 CAMPANA Florian 1190811 BEM /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''2 13

3 LEROY Jody 549753 BEM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''5 10

4 SARASIN Hugo 1194955 BEM /96 Essonne Athletic* 91 I-F 9''0 7

50m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 13       Vent : NC

1 KHODJA Yassine 1002935 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 7''7 18

2 CHARTIER Valentin 1098875 BEM /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''9 16

3 HAYES Theo 627686 BEM /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''2 13

4 BAUDRON Antoine 838331 BEM /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8''7 9

5 SETIER Adrien 643411 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 9''1 7

50m/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 HECKMANN Nolwenn 718631 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 7''5 D1 21

2 BRASSOU Latifa 1190412 MIF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''6 D2 20

3 BA Aminata 601695 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''7 D2 19

4 FIKRI Sandra 690697 MIF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9''1 6

5 CLAVEAU Coline 789182 MIF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9''1 6

50m/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 NTOBO Romilda 180629 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''0 R2 28

2 KAMGA Yolene 1124901 MIF /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''5 D1 21

3 LEGRAND Skaila 117564 MIF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 7''6 D2 20

4 MARECHAL Amandine 1069487 MIF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''1 15

5 ROUCHUT Claire 1163345 MIF /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8''4 12
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Gif-sur-yvette (Stade R. Leger)  le 22 mars 2009

1ère journée qualificative BM
030075

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 BANCE Maureen 717921 MIF /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''3 R3 24

2 SABATHIER Juliette 711897 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 7''4 D1 22

3 DELACROIX Emeline 1093552 MIF /94 Es Montgeron 91 I-F 7''5 D1 21

4 MBOKANGA Amandine 1112938 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''5 D1 21

5 GROBRY Ange-marie 1076669 MIF /94 St Michel Sports 91 I-F 7''6 D2 20

50m/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 GOMIS Andrea 161333 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 7''2 R3 25

2 OZEL Anais 1019984 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''4 D1 22

3 KEITA Djelika 118187 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''6 D2 20

4 VALLEE Julie 789175 MIF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''6 11

MAREZ Emeline 560891 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

50m/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 FOUQUET Perrine 593704 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 7''4 D1 22

2 POIDEVIN Marine 1167539 MIF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''7 D2 19

3 BARON Lea 636729 MIF /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''4 12

4 WETTSTEIN Juliette 849888 MIF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''5 11

5 DIALLO Julie 148281 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 9''5 4

50m/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 6       Vent : NC

1 CELESTIN Harmonie 1035548 MIF /95 Es Montgeron 91 I-F 7''2 R3 25

2 MINATCHY Aurore 1172415 MIF /95 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7''4 D1 22

3 MARA Coumba 144241 MIF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''9 17

4 MONTANARI Cyrielle 1195786 MIF /94 St Michel Sports 91 I-F 8''1 15

5 TETUE Gaelle 1207067 MIF /95 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8''9 8

50m/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 7       Vent : NC

1 MAZAMBA Chloe 158906 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 7''0 R2 28

2 HENRY Alice 1029907 MIF /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''0 R2 28

3 CHARRIERE Melanie 174084 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''4 D1 22

4 SOUCHAY Laureen 211247 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''6 D2 20

5 DI CICCO Laurence 1125774 MIF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''7 D2 19

50m/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 8       Vent : NC

1 KOFFI Florence 1084944 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''3 R3 24

2 CANIVET Marianne 544096 MIF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 7''6 D2 20

3 TCHAKOUTE Anais 708609 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 7''7 D2 19

4 BARDOT Anouchka 636805 MIF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''7 D2 19

50m/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 9       Vent : NC

1 PORLON Ophelie 1009415 MIF /94 Lisses Ac 91 I-F 7''0 R2 28

2 KOECHLER Floriane 105024 MIF /94 Ca Orsay 91 I-F 7''3 R3 24

3 DUBRESSON Marine 1000611 MIF /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''7 D2 19

4 MORIN Olivia 1151765 MIF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''9 17

50m/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 10       Vent : NC

1 DESHAYES Doris 112230 MIF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''7 N3 33

2 BERING Aurelia 672546 MIF /94 Es Montgeron 91 I-F 7''2 R3 25

3 MOUKILA Christelle 195148 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''2 R3 25

4 LOUBILA Cindy 694083 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''2 R3 25

N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

50m/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 11       Vent : NC

1 BAUSIVOIR Celine 1018376 MIF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''8 R1 31

2 PASSAVOIR Bessie 144171 MIF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''4 D1 22

3 AVIGNON Marion 1160919 MIF /94 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''5 D1 21

4 BAROUCH Lea 1126094 MIF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 7''6 D2 20

5 ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''1 15
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Gif-sur-yvette (Stade R. Leger)  le 22 mars 2009

1ère journée qualificative BM
030075

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 AUDEL Frederic 655687 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''3 R1 30

2 CORLIER Robin 145454 MIM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''4 R2 28

3 BANDASACK Alrick 695952 MIM /94 As Marcoussis 91 I-F 6''5 R2 26

4 DUJON Guillaume 1068080 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6''6 R3 24

5 KORBENDAU Kirian 699801 MIM /94 Es Montgeron 91 I-F 6''8 D1 21

50m/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 CASCALES Vincent 192300 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 6''6 R3 24

2 LANDERNEAU Sebastien 635315 MIM /95 Es Montgeron 91 I-F 6''7 R3 23

3 MONESTIER Corentin 1019273 MIM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6''8 D1 21

4 GILIBERT Oliverty 1194491 MIM /94 Union Familiale De Quincy 91 I-F 6''8 D1 21

5 MIGNERET David 467890 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''8 D1 21

50m/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 JOUSSET-BOURGUIGNON Yoann 1140073 MIM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 6''6 R3 24

2 DUCROTOY Colin 465766 MIM /94 Ca Orsay 91 I-F 6''9 D1 19

3 BILLOT MORNET Damien 1143477 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''0 D2 18

4 VAN DEN HEUVEL Simon 104515 MIM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''0 D2 18

5 POSTIC Pierre-yves 860929 MIM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''1 D2 16

50m/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 MIRBELLE Anddy 1109608 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''0 D2 18

2 COLOMBO Marvin 210534 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 7''0 D2 18

3 JOUBERT Thibaud 1163332 MIM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 7''2 15

4 BOISHARDY Robin 1132712 MIM /95 Bondoufle Ac 91 I-F 7''2 15

5 CHRETIEN Nicolas 635307 MIM /94 Es Montgeron 91 I-F 7''3 14

50m/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 RIBIER Thomas 1074027 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 6''8 D1 21

2 MATHIAS Benoit 550696 MIM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6''8 D1 21

3 STAELEN Adrien 1013026 MIM /95 Lisses Ac 91 I-F 7''1 D2 16

4 DE OLIVEIRA Josian 1205084 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''1 D2 16

5 COULON Yann 146260 MIM /94 Ca Orsay 91 I-F 7''2 15

50m/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 6       Vent : NC

1 GLOVIL Elvin 739477 MIM /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''0 D2 18

2 MIMAULT Alexandre 676958 MIM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 7''2 15

3 SEBIRE Damien 1133377 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''3 14

4 VALLEE Gael 601500 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''3 14

5 COULON Xavier 146301 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F 7''5 11

50m/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 7       Vent : NC

1 CHEVALLIER Jordan 1169719 MIM /95 Es Montgeron 91 I-F 7''2 15

2 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''5 11

3 DUPONT Lucas 684141 MIM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''5 11

4 JAVET Ludovic 1084168 MIM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''6 10

5 PRUNIER Colas 1131446 MIM /95 St Michel Sports 91 I-F 7''8 9

50m/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 8       Vent : NC

1 SAUZIN Tristan 1010464 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''1 D2 16

2 GUILLEMINOT Jeremy 1194953 MIM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 7''5 11

3 MARTINEZ Robin 705894 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''5 11

4 FERRANDI Antoine 782537 MIM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 7''6 10

5 FICHERA Robin 1064413 MIM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''3 6

50m/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 9       Vent : NC

1 LAIDET Vincent 587967 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''7 9

2 SARAGA-MORAIS Luther 1190421 MIM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''8 9

3 SGARD Bruno 1126931 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''4 6

4 DAUDIN Mathieu 142170 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''5 5

5 LESCARRET Quentin 789044 MIM /95 As Marcoussis 91 I-F 8''7 5
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50m/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 10       Vent : NC

1 SANTERRE Antoine 789163 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''8 D1 21

2 BONITHON Benoit 1195808 MIM /94 St Michel Sports 91 I-F 7''1 D2 16

3 TETTEKPOE Leo 735513 MIM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 8''0 8

4 GENGOUL Stanley 1196882 MIM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''6 5

50m/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 11       Vent : NC

1 HENAULT Florent 1211996 MIM /94 Es Montgeron 91 I-F 7''1 D2 16

2 FONTAINE Fabian 1211270 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 7''3 14

3 BIRON Jeremy 1190066 MIM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''6 10

4 ANDRIATORAKA Jao 802741 MIM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''5 5

1 000m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 1

1 TEINTURIER Laurie 1141278 BEF /96 Yerres Ac 91 I-F 3'27''4 D3 29

2 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 Lisses Ac 91 I-F 3'28''8 D3 29

3 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'28''8 D3 29

4 DONATI Loretta 1126131 BEF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3'31''1 D3 28

5 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'32''2 D3 27

6 RABEYRIN Amelie 139585 BEF /96 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'34''8 D3 27

7 BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3'39''6 D3 25

8 JUNCKER Magali 642910 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'41''6 D3 24

9 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'42''8 D3 24

10 BARGUILL Chloe 1015102 BEF /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3'43''9 D3 24

11 SOUIDI Celia 1067396 BEF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'45''0 D3 23

12 VAN DEN HEUVEL Marie 693905 BEF /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3'45''2 D3 23

1 000m/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 2

1 LASFONT Ilona 1160855 BEF /96 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3'37''1 D3 26

2 COUFFIGNAL Lea 1189718 BEF /97 Essonne Athletic* 91 I-F 3'37''7 D3 26

3 CHARLES Nolwenn 779170 BEF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'39''9 D3 25

4 VERDRISSE Chloe 744441 BEF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3'40''7 D3 25

5 TEULADE Julie 1187963 BEF /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3'49''8 D3 22

6 RONDEPIERRE Oceane 1191570 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F 3'50''2 D3 21

7 GAUDIN Melissa 1192172 BEF /97 Lisses Ac 91 I-F 4'01''4 19

8 BLANCHARD Marine 676972 BEF /97 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 4'06''2 17

9 TRAORE Kadiatou 1124859 BEF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 4'11''8 16

10 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4'15''8 15

11 MONCEAU Fannie 1161877 BEF /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 4'31''2 12

12 PRUNIER Elodie 778396 BEF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 4'45''7 10

1 000m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 1

1 AUBERT Guillaume 172061 BEM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3'09''4 D3 30

2 BELLA Maximilien 546292 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'15''2 D3 28

3 LETELLIER Hector 129626 BEM /96 Ca Orsay 91 I-F 3'20''4 D3 26

4 TABOU Elias 657408 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 3'24''5 D3 25

5 HENRY Celestin 1140553 BEM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'26''3 D3 24

6 FILIBERTI Clement 1035168 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 3'27''3 D3 24

7 MONTANARI Gilles 1131442 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 3'28''7 D3 24

8 MISCHLER Antoine 143638 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3'29''3 D3 23

9 DESMEDT Yanis 1000601 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'31''4 D3 23

10 CONTI Enzo 687600 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 3'37''2 21

11 M'SAIDIE Valentin 1020012 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'40''1 20

12 CARON Thibault 1069317 BEM /96 Lisses Ac 91 I-F 3'44''7 18

13 WARGNIER Emilien 1074180 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'45''9 18

14 DELVAUX Ludovic 1002909 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 3'46''4 18

ABDELMOUMNI Harris 115449 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F AB 1
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1 000m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 2

1 AUDERSET Julien 1163347 BEM /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3'23''4 D3 25

2 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'25''7 D3 25

3 LESNE Gwilherm 1008738 BEM /97 Epinay Ac 91 I-F 3'28''2 D3 24

4 LEMOINE Kevin 1124402 BEM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'39''2 20

5 SERVICE Ewen 1050539 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'41''7 19

6 ECORMIER Bruno 682187 BEM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'42''1 19

7 ADEL LEROY Aymeric 1014467 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'52''0 16

8 BAILLEUL Yohan 642886 BEM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'53''3 16

9 RICHET Davy 103065 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'55''0 15

10 JANEZ Gatien 278239 BEM /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3'56''8 15

11 CHARTIER Valentin 1098875 BEM /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'57''0 15

12 HUNAULT Adrian 1011592 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4'00''4 14

13 GASMI Mathys 1029152 BEM /97 Lisses Ac 91 I-F 4'02''1 13

14 LAVISSE-VIANES Francois 1212103 BEM /96 Essonne Athletic* 91 I-F 4'09''0 12

PILLAS Quentin 699628 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

1 000m/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 3

1 AZAHAF Kamal 643028 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'17''7 D3 27

2 EVRARD Adrien 139577 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 3'28''2 D3 24

3 PICAN Gaetan 139546 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 3'35''3 21

4 TESTOUD Romain 1208335 BEM /97 As Marcoussis 91 I-F 3'38''2 20

5 BERTHELOT Martin 604208 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3'38''6 20

6 MARTY Theo 160470 BEM /96 Lisses Ac 91 I-F 3'39''0 20

7 MALON Andrea 782546 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 3'40''1 20

8 PIEL Valentin 399800 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3'49''6 17

9 PICHON Axel 1011031 BEM /97 Epinay Ac 91 I-F 3'59''6 14

10 RAVEAU Etienne 1162013 BEM /97 As Marcoussis 91 I-F 3'59''8 14

11 THOMAS Paul 1198520 BEM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 4'02''7 13

12 BOUCHEREAU Morgan 1084681 BEM /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4'08''3 12

13 TASSIN Raphael 1153145 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4'18''5 10

14 AUBRY Antoine 1158581 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4'21''0 9

1 000m/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 1

1 SABATHIER Juliette 711897 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'26''2 R3 25

2 LOUBEAU Mylene 115381 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'32''6 D1 23

3 FOUQUET Perrine 593704 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'34''1 D1 23

4 DI CICCO Laurence 1125774 MIF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'35''1 D1 22

5 DUBRESSON Marine 1000611 MIF /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'35''2 D1 22

6 LACAZE Guylaine 1080963 MIF /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3'35''9 D1 22

7 GOMIS Andrea 161333 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 3'39''9 D2 21

8 DELACROIX Emeline 1093552 MIF /94 Es Montgeron 91 I-F 3'40''2 D2 21

9 HECKMANN Nolwenn 718631 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'40''7 D2 21

10 TCHAKOUTE Anais 708609 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 3'47''8 D2 18

11 FONTENELLE Alice 155059 MIF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3'52''9 17

12 MARECHAL Amandine 1069487 MIF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'54''1 16

1 000m/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 2

1 GILCART Morgane 1006478 MIF /95 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3'36''5 D1 22

2 CANIVET Marianne 544096 MIF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3'40''9 D2 21

3 BISCARAT Fanny 1202996 MIF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3'47''8 D2 18

4 PEYRAS Noemie 159822 MIF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3'51''3 17

5 JUBERA Romane 1002933 MIF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3'57''2 16

6 ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3'57''4 16

7 VOISIN Adele 174506 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'08''9 13

8 PELETER ROYO Morgane 1143919 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4'10''1 12

9 CLAUDEL Justine 148108 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'11''2 12

10 LOUSSOUARN Marie 1195887 MIF /95 St Michel Sports 91 I-F 4'15''9 11

11 BOIVIN Jolyanne 279931 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4'16''9 11
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030075

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

1 000m/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 1

1 DUJON Guillaume 1068080 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'56''1 R3 27

2 COSTA Romain 782868 MIM /94 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'08''8 D2 21

3 SEBIRE Damien 1133377 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'09''2 D2 21

4 GOMES Nicolas 136175 MIM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'10''8 21

5 CASCALES Vincent 192300 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 3'11''8 20

6 STAELEN Adrien 1013026 MIM /95 Lisses Ac 91 I-F 3'16''9 19

7 JOUSSET-BOURGUIGNON Yoann 1140073 MIM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 3'17''1 18

8 VEYRAC Bertrand 398933 MIM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3'24''3 16

9 CHASSARD Hugo 1002907 MIM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3'24''5 16

10 CHRETIEN Nicolas 635307 MIM /94 Es Montgeron 91 I-F 3'25''7 16

11 SALOME Arthur 1140536 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'26''7 15

12 SAUZIN Tristan 1010464 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'29''9 14

13 MARTINEZ Robin 705894 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'30''2 14

14 LAPARRA Gabriel 1033879 MIM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3'35''3 12

15 LESCARRET Quentin 789044 MIM /95 As Marcoussis 91 I-F 4'53''6 2

1 000m/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 2

1 DE OLIVEIRA Josian 1205084 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'06''5 D2 22

2 COGENT Corentin 1199127 MIM /94 Sc Draveil 91 I-F 3'10''2 21

3 STITOU Redouane 1098218 MIM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 3'11''3 20

4 ADOUM Nabil 173137 MIM /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3'13''0 20

5 HENAULT Florent 1211996 MIM /94 Es Montgeron 91 I-F 3'13''9 20

6 PASTEAU Etienne 1187866 MIM /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3'14''8 19

7 DUCROTOY Colin 465766 MIM /94 Ca Orsay 91 I-F 3'15''3 19

8 LUCIANI Baptiste 1073199 MIM /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'15''4 19

9 LEPREST Florian 116224 MIM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3'19''3 18

10 BONITHON Benoit 1195808 MIM /94 St Michel Sports 91 I-F 3'19''5 18

11 PASCAL Leo 813606 MIM /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3'19''7 18

12 MONESTIER Corentin 1019273 MIM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3'29''9 14

13 TETTEKPOE Leo 735513 MIM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 3'35''6 12

14 DURIVAUX Edouard 1141965 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F 3'47''7 9

Hauteur/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 1      à 15h 35

1 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m40 D3 29

2 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m26 D3 22

3 LOPEZ UROZ Nina 1162775 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F 1m26 D3 22

4 BROUART Camille 1191392 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m22 D3 20

5 TEULADE Julie 1187963 BEF /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m22 D3 20

6 MIGUEL Manon 685598 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m18 18

7 PARANCE Camille 1095828 BEF /96 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m14 16

8 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m14 16

9 FAURE Alexandra 1068820 BEF /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m08 13

10 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m08 13

11 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m02 10

12 FITOUSSI Aurelie 1205832 BEF /96 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 1m02 10

SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC 1

fin du concours à 16h48
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Hauteur/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 1      à 14h 00

1 BILLAT Stephane 166860 BEM /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m45 D3 26

2 AUDERSET Julien 1163347 BEM /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m36 D3 22

2 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m36 D3 22

4 HENRY Celestin 1140553 BEM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m32 D3 20

5 NOMINE Guillaume 1008749 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 1m28 D3 18

6 DESMEDT Yanis 1000601 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m28 D3 18

7 BRUSA Romain 1139645 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 1m24 16

8 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m24 16

9 CARON Thibault 1069317 BEM /96 Lisses Ac 91 I-F 1m20 14

10 FILIBERTI Clement 1035168 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 1m20 14

11 BILDMANN Benjamin 1119974 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m16 12

12 GASMI Mathys 1029152 BEM /97 Lisses Ac 91 I-F 1m10 9

12 BAILLEUL Yohan 642886 BEM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m10 9

14 HASSANE Sylvain 684490 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 1m10 9

15 ROUDIER Leo 1196691 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 1m10 9

15 GUILLET Jordan 1132344 BEM /96 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m10 9

15 WARGNIER Emilien 1074180 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m10 9

18 CHARRON Raphael 1161882 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m00 6

19 BORDERON Augustin 679218 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 1m00 6

20 BERTHELOT Martin 604208 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m00 6

MARTIN Ludovic 1085616 BEM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NC 1

RICARD Elliot 1201382 BEM /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NC 1

fin du concours à 15h15

Hauteur/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 1      à 12h 50

1 MOUKILA Christelle 195148 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m46 R3 28

2 GOMIS Andrea 161333 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 1m36 D1 23

3 TCHAKOUTE Anais 708609 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 1m28 D2 19

4 DESHAYES Doris 112230 MIF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m28 D2 19

5 MARA Coumba 144241 MIF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m24 17

6 ZOUAOUI Aurelie 1162805 MIF /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m24 17

7 BANCE Maureen 717921 MIF /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m20 15

8 PELETER ROYO Morgane 1143919 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m20 15

8 MORIN Olivia 1151765 MIF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m20 15

10 TURLEPIN Stephanie 180759 MIF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m16 13

11 BRASSOU Latifa 1190412 MIF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m10 10

12 VALLEE Julie 789175 MIF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m00 5

12 CLAVEAU Coline 789182 MIF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m00 5

fin du concours à 13h45

lundi 23 mars 2009 14h039 / 23



Gif-sur-yvette (Stade R. Leger)  le 22 mars 2009

1ère journée qualificative BM
030075

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Hauteur/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 1      à 11h 00

1 COLOMBO Marvin 210534 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 1m60 D1 25

2 COGENT Corentin 1199127 MIM /94 Sc Draveil 91 I-F 1m50 D2 20

3 MATHIAS Benoit 550696 MIM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m50 D2 20

4 AUDEL Frederic 655687 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m50 D2 20

5 JOUSSET-BOURGUIGNON Yoann 1140073 MIM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m44 17

6 PRUNIER Colas 1131446 MIM /95 St Michel Sports 91 I-F 1m38 14

6 STITOU Redouane 1098218 MIM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m38 14

6 MIGNERET David 467890 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m38 14

6 MONESTIER Corentin 1019273 MIM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m38 14

10 DE OLIVEIRA Josian 1205084 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m38 14

11 LEPREST Florian 116224 MIM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m30 10

12 FICHERA Robin 1064413 MIM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m30 10

13 LAPARRA Gabriel 1033879 MIM /94 Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m30 10

14 SALOME Arthur 1140536 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m30 10

15 LAIDET Vincent 587967 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m22 8

16 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m22 8

17 GUILLEMINOT Jeremy 1194953 MIM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 1m14 6

17 FERRANDI Antoine 782537 MIM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 1m14 6

17 DAUDIN Mathieu 142170 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m14 6

PINOTEAU Quentin 148270 MIM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

fin du concours à 12h10

lundi 23 mars 2009 14h0310 / 23
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Longueur/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 1      à 15h 00

1 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m30 (NC) D3 25

2 RIBAL Laura 181350 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m29 (NC) D3 25

3 OLIVIER Segolene 1004271 BEF /97 Lisses Ac 91 I-F 4m18 (NC) D3 24

4 TEINTURIER Laurie 1141278 BEF /96 Yerres Ac 91 I-F 4m15 (NC) D3 23

5 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m13 (NC) D3 23

6 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m03 (NC) D3 22

7 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m95 (NC) D3 21

8 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 Lisses Ac 91 I-F 3m90 (NC) D3 20

9 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 BEF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m85 (NC) D3 20

10 CHACRON Alice 1007422 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F 3m83 (NC) D3 19

11 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m74 (NC) D3 18

12 LANGLOIS Sara 1192536 BEF /96 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m72 (NC) D3 18

13 EUDIER Noemie 1050524 BEF /97 St Michel Sports 91 I-F 3m71 (NC) D3 18

14 DONATI Loretta 1126131 BEF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m70 (NC) D3 18

15 AUBERT Florine 1102374 BEF /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m70 (NC) D3 18

16 BOEKE Abigaelle 1122951 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m69 (NC) D3 18

17 ISMAILA Fanny 1079418 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m61 (NC) 17

18 MOISAN Johanna 1067323 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m61 (NC) 17

19 EUDIER Gwenael 1050523 BEF /97 St Michel Sports 91 I-F 3m59 (NC) 16

20 VALODE Marine 1070319 BEF /96 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m59 (NC) 16

21 JUNCKER Magali 642910 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m58 (NC) 16

22 JOUFRANE Widad 466972 BEF /96 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m57 (NC) 16

23 CALORE Oriane 1132122 BEF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m54 (NC) 16

24 RABEYRIN Amelie 139585 BEF /96 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3m53 (NC) 16

25 BLANCHARD Marine 676972 BEF /97 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m50 (NC) 15

26 ZEZIOLA Melody 682216 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m50 (NC) 15

27 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m49 (NC) 15

28 SARDAIN-FARIDIALA Laurie 1134185 BEF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m48 (NC) 15

29 KANOUTE Mariama 771118 BEF /96 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m47 (NC) 15

30 GONCALVES Fanny 806607 BEF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m47 (NC) 15

31 PARANCE Camille 1095828 BEF /96 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m44 (NC) 15

32 JANNIN Clemence 1046566 BEF /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m40 (NC) 14

33 FONTAINE Shana 169909 BEF /97 Yerres Ac 91 I-F 3m40 (NC) 14

34 VAN DEN HEUVEL Marie 693905 BEF /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m36 (NC) 14

35 MARAGNES Louhana 1146663 BEF /97 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m35 (NC) 13

36 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m35 (NC) 13

37 SOUIDI Celia 1067396 BEF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m33 (NC) 13

38 LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F 3m27 (NC) 12

39 VERDRISSE Chloe 744441 BEF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m20 (NC) 12

40 TRAORE Kadiatou 1124859 BEF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m16 (NC) 11

41 MORELLON Ella 745199 BEF /97 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m15 (NC) 11

42 SURMONT Clhoe 1011019 BEF /97 Epinay Ac 91 I-F 3m15 (NC) 11

43 ALONZO Andrea 679210 BEF /97 Epinay Ac 91 I-F 3m15 (NC) 11

44 HERAIL Helena 691587 BEF /97 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m14 (NC) 11

45 DEREDEL Fiona 1071628 BEF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m08 (NC) 10

46 COUFFIGNAL Lea 1189718 BEF /97 Essonne Athletic* 91 I-F 2m97 (NC) 9

47 MAUPAS Julie 633206 BEF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 2m91 (NC) 8

48 KOLLA DCHENGA Ornella 733475 BEF /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2m91 (NC) 8

49 GAUDIN Melissa 1192172 BEF /97 Lisses Ac 91 I-F 2m80 (NC) 7

50 MONCEAU Fannie 1161877 BEF /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m78 (NC) 6

51 CHARLES Nolwenn 779170 BEF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m76 (NC) 6

52 ROUSSEL Lison 1039473 BEF /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m70 (NC) 5

53 SOMBE Aurore 1131775 BEF /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2m70 (NC) 5

54 PRUNIER Elodie 778396 BEF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 2m66 (NC) 5

55 LAMOTTE Diane 1161943 BEF /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m55 (NC) 3

56 LE DISCORDE Rebecca 763505 BEF /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m34 (NC) 2

PERRIN Lea 1203011 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F NP (NC)

MOQRICH Myriam 782553 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F NP (NC)
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1 MAHIEU Victor 699805 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 4m67 (NC) D3 25

2 RICHET Davy 103065 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m46 (NC) D3 22

3 LOMBA Brice 1142534 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m42 (NC) D3 22

4 EVRARD Adrien 139577 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 4m38 (NC) D3 21

5 BOSSUET William 148936 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 4m37 (NC) D3 21

6 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m30 (NC) D3 20

7 HENRY Celestin 1140553 BEM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m27 (NC) D3 20

8 DRAPIER Leo 699980 BEM /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m25 (NC) D3 20

9 PICAN Gaetan 139546 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 4m20 (NC) D3 19

10 MARASESCU Lodi 1067227 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 4m18 (NC) D3 19

11 MOURGUET Maxime 1034718 BEM /97 Lisses Ac 91 I-F 4m13 (NC) D3 18

12 FAUVERNIER Guillaume 1004885 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m10 (NC) D3 18

13 ROUDIER Leo 1196691 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 4m09 (NC) 18

14 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 BEM /96 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 4m08 (NC) 18

15 GALLIEN Pierre 1008006 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 4m01 (NC) 17

16 HASSANE Sylvain 684490 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 3m99 (NC) 16

17 AZAHAF Kamal 643028 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m97 (NC) 16

18 MONTANARI Gilles 1131442 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 3m92 (NC) 16

19 DELVAUX Ludovic 1002909 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 3m92 (NC) 16

20 LEMOINE Kevin 1124402 BEM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m91 (NC) 15

21 BELLA Maximilien 546292 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m86 (NC) 15

22 AUBERT Guillaume 172061 BEM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m83 (NC) 14

23 DIOT Clement 1136991 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 3m79 (NC) 14

24 THOMAS Paul 1198520 BEM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m77 (NC) 14

25 SERVICE Ewen 1050539 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m73 (NC) 13

26 BANNAY Cedric 1031638 BEM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m73 (NC) 13

27 KHODJA Yassine 1002935 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 3m67 (NC) 12

28 LETELLIER Hector 129626 BEM /96 Ca Orsay 91 I-F 3m66 (NC) 12

29 JANEZ Gatien 278239 BEM /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m63 (NC) 12

30 VAN GHELUWE Arthur 623283 BEM /96 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m63 (NC) 12

31 PICHON Axel 1011031 BEM /97 Epinay Ac 91 I-F 3m61 (NC) 12

32 DICTUS Alexis 623853 BEM /96 Ca Orsay 91 I-F 3m59 (NC) 11

33 TASSIN Raphael 1153145 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m58 (NC) 11

34 HASCOET Cedric 1022770 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m57 (NC) 11

35 BUSSY Mathieu 1086221 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m55 (NC) 11

36 AUBRY Antoine 1158581 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m51 (NC) 10

37 GUILLET Jordan 1132344 BEM /96 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m51 (NC) 10

38 DURIVAUX Charles 1141971 BEM /97 Ca Orsay 91 I-F 3m50 (NC) 10

39 MARTY Theo 160470 BEM /96 Lisses Ac 91 I-F 3m50 (NC) 10

40 M'SAIDIE Valentin 1020012 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m47 (NC) 10

41 ABDELMOUMNI Harris 115449 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m45 (NC) 10

42 TESTOUD Romain 1208335 BEM /97 As Marcoussis 91 I-F 3m43 (NC) 9

43 LEGRAND Kevin 1018395 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m42 (NC) 9

44 GASMI Mathys 1029152 BEM /97 Lisses Ac 91 I-F 3m40 (NC) 9

45 CHARTIER Valentin 1098875 BEM /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m38 (NC) 9

46 CAMPANA Florian 1190811 BEM /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m32 (NC) 8

47 CONTI Enzo 687600 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 3m32 (NC) 8

48 CHMIELOWSKI Pierre 1060907 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 3m31 (NC) 8

49 HUNAULT Adrian 1011592 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m28 (NC) 8

50 TABOU Elias 657408 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 3m26 (NC) 8

51 MACARY Alexandre 1008158 BEM /96 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3m25 (NC) 8

52 ECORMIER Bruno 682187 BEM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m25 (NC) 8

53 LEROY Jody 549753 BEM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m23 (NC) 8

54 LESNE Gwilherm 1008738 BEM /97 Epinay Ac 91 I-F 3m22 (NC) 8

55 LAVISSE-VIANES Francois 1212103 BEM /96 Essonne Athletic* 91 I-F 3m22 (NC) 8

56 VATRINET Samuel 838323 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3m22 (NC) 8

57 BOUCHEREAU Morgan 1084681 BEM /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m22 (NC) 8

58 RAVEAU Etienne 1162013 BEM /97 As Marcoussis 91 I-F 3m21 (NC) 8

59 VOLNIN Thibaut 1138333 BEM /97 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m15 (NC) 7
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60 DESOBLIN Gautier 1195828 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 3m11 (NC) 7

61 GUERN Killian 1015667 BEM /97 Ca Orsay 91 I-F 3m09 (NC) 7

62 BOCHATAY Vladimir 755905 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3m08 (NC) 7

63 MORIN Guewen 1203969 BEM /97 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3m02 (NC) 6

64 PIRSOUL Remy 1195805 BEM /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m00 (NC) 6

65 BAUDRON Antoine 838331 BEM /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m98 (NC) 6

66 LE MENTEC Mickael 1199703 BEM /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2m93 (NC) 6

67 SARASIN Hugo 1194955 BEM /96 Essonne Athletic* 91 I-F 2m75 (NC) 5

68 VEYRAC Nicolas 398929 BEM /97 Union Familiale De Quincy 91 I-F 2m75 (NC) 5

69 SETIER Adrien 643411 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 2m71 (NC) 4

70 ADEL LEROY Aymeric 1014467 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m67 (NC) 4

71 BLANCARD Francois 1067403 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m55 (NC) 3

72 CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m10 (NC) 1

DOUCOURE Oumar 1018388 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

SIMON Quentin 1074183 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC (NC) 1

PILLAS Quentin 699628 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC (NC) 1

TE Kevin 469895 BEM /96 Lisses Ac 91 I-F NC (NC) 1
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1 PORLON Ophelie 1009415 MIF /94 Lisses Ac 91 I-F 4m63 (NC) R3 25

2 HENRY Alice 1029907 MIF /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m43 (NC) D1 23

3 FOUQUET Perrine 593704 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 4m32 (NC) D1 22

4 CELESTIN Harmonie 1035548 MIF /95 Es Montgeron 91 I-F 4m31 (NC) D1 21

5 LEGRAND Skaila 117564 MIF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 4m29 (NC) D1 21

6 MAZAMBA Chloe 158906 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 4m28 (NC) D1 21

7 DESHAYES Doris 112230 MIF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 4m20 (NC) D2 20

8 BANCE Maureen 717921 MIF /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m19 (NC) D2 20

9 BA Aminata 601695 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m19 (NC) D2 20

10 NTOBO Romilda 180629 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m15 (NC) D2 19

11 BERING Aurelia 672546 MIF /94 Es Montgeron 91 I-F 4m13 (NC) D2 19

12 PASSAVOIR Bessie 144171 MIF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m12 (NC) D2 19

13 OZEL Anais 1019984 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m04 (NC) D2 18

14 LOUBILA Cindy 694083 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m00 (NC) D2 18

15 KOECHLER Floriane 105024 MIF /94 Ca Orsay 91 I-F 3m97 (NC) D2 17

16 BAUSIVOIR Celine 1018376 MIF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m95 (NC) D2 17

17 TURLEPIN Stephanie 180759 MIF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m93 (NC) 17

18 MARA Coumba 144241 MIF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m93 (NC) 17

19 KAMGA Yolene 1124901 MIF /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m91 (NC) 16

20 SABATHIER Juliette 711897 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3m88 (NC) 16

21 SOUCHAY Laureen 211247 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m82 (NC) 15

22 CHARRIERE Melanie 174084 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m73 (NC) 14

23 HECKMANN Nolwenn 718631 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3m72 (NC) 14

24 DI CICCO Laurence 1125774 MIF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m64 (NC) 13

25 KEITA Djelika 118187 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m61 (NC) 13

26 MARECHAL Amandine 1069487 MIF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m56 (NC) 12

27 PEYRAS Noemie 159822 MIF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m54 (NC) 12

28 CLAUDEL Justine 148108 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m48 (NC) 11

29 VOISIN Adele 174506 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m46 (NC) 11

30 DUBRESSON Marine 1000611 MIF /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m46 (NC) 11

31 LOUSSOUARN Marie 1195887 MIF /95 St Michel Sports 91 I-F 3m46 (NC) 11

32 POIDEVIN Marine 1167539 MIF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m41 (NC) 10

33 MINATCHY Aurore 1172415 MIF /95 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 3m41 (NC) 10

34 VALLEE Julie 789175 MIF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m37 (NC) 10

35 BAROUCH Lea 1126094 MIF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m27 (NC) 8

36 MONTANARI Cyrielle 1195786 MIF /94 St Michel Sports 91 I-F 3m20 (NC) 8

37 BISCARAT Fanny 1202996 MIF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m12 (NC) 7

38 BARON Lea 636729 MIF /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m08 (NC) 6

39 CLAVEAU Coline 789182 MIF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m00 (NC) 5

40 DIALLO Julie 148281 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 2m95 (NC) 4

41 MAREZ Emeline 560891 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m95 (NC) 4

42 WETTSTEIN Juliette 849888 MIF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2m82 (NC) 4

KOFFI Florence 1084944 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

MBOKANGA Amandine 1112938 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

AVIGNON Marion 1160919 MIF /94 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NC (NC) 1
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1 BANDASACK Alrick 695952 MIM /94 As Marcoussis 91 I-F 5m52 (NC) D1 27

2 CORLIER Robin 145454 MIM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m29 (NC) D2 24

3 AUDEL Frederic 655687 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m22 (NC) D2 23

4 MONESTIER Corentin 1019273 MIM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 4m99 (NC) 20

5 JOUSSET-BOURGUIGNON Yoann 1140073 MIM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 4m96 (NC) 20

6 LANDERNEAU Sebastien 635315 MIM /95 Es Montgeron 91 I-F 4m89 (NC) 19

7 POSTIC Pierre-yves 860929 MIM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m71 (NC) 16

8 COLOMBO Marvin 210534 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 4m64 (NC) 16

9 COULON Yann 146260 MIM /94 Ca Orsay 91 I-F 4m63 (NC) 15

10 CHEVALLIER Jordan 1169719 MIM /95 Es Montgeron 91 I-F 4m58 (NC) 15

11 MIGNERET David 467890 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m57 (NC) 15

12 MIMAULT Alexandre 676958 MIM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 4m52 (NC) 14

13 BONITHON Benoit 1195808 MIM /94 St Michel Sports 91 I-F 4m51 (NC) 14

14 GOMES Nicolas 136175 MIM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m49 (NC) 14

15 SAUZIN Tristan 1010464 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m41 (NC) 13

16 JOUBERT Thibaud 1163332 MIM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 4m40 (NC) 13

17 HENAULT Florent 1211996 MIM /94 Es Montgeron 91 I-F 4m37 (NC) 12

18 MIRBELLE Anddy 1109608 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m36 (NC) 12

19 SANTERRE Antoine 789163 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m36 (NC) 12

20 BIRON Jeremy 1190066 MIM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m33 (NC) 12

21 FONTAINE Fabian 1211270 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 4m32 (NC) 12

22 GILIBERT Oliverty 1194491 MIM /94 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m31 (NC) 11

23 CHRETIEN Nicolas 635307 MIM /94 Es Montgeron 91 I-F 4m30 (NC) 11

24 DUPONT Lucas 684141 MIM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m21 (NC) 10

25 COULON Xavier 146301 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F 4m17 (NC) 10

26 RIBIER Thomas 1074027 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 4m16 (NC) 10

27 VALLEE Gael 601500 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m15 (NC) 9

28 KORBENDAU Kirian 699801 MIM /94 Es Montgeron 91 I-F 4m08 (NC) 9

29 VEYRAC Bertrand 398933 MIM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m07 (NC) 9

30 STAELEN Adrien 1013026 MIM /95 Lisses Ac 91 I-F 4m03 (NC) 9

31 DURIVAUX Edouard 1141965 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F 3m99 (NC) 8

32 SEBIRE Damien 1133377 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m88 (NC) 8

33 FERRANDI Antoine 782537 MIM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m72 (NC) 7

34 VAN DEN HEUVEL Simon 104515 MIM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m60 (NC) 6

35 GUILLEMINOT Jeremy 1194953 MIM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m58 (NC) 6

36 SARAGA-MORAIS Luther 1190421 MIM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m58 (NC) 6

37 SGARD Bruno 1126931 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m33 (NC) 4

38 GENGOUL Stanley 1196882 MIM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m32 (NC) 4

39 ANDRIATORAKA Jao 802741 MIM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2m92 (NC) 2

40 LESCARRET Quentin 789044 MIM /95 As Marcoussis 91 I-F 2m89 (NC) 2
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1 GIRAULT Nirina 1157608 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8m76 D3 24

2 MUSENGESHI Audrey 1028240 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8m68 D3 23

3 GIMBERT Vanessa 1126769 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8m23 D3 21

4 SARDAIN-FARIDIALA Laurie 1134185 BEF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8m20 D3 21

5 PLUNKET Lauys 1135183 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8m17 D3 21

6 OLIVIER Segolene 1004271 BEF /97 Lisses Ac 91 I-F 8m13 D3 21

7 RIBAL Laura 181350 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m82 D3 20

8 LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F 7m82 D3 20

9 RONDEPIERRE Oceane 1191570 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F 7m80 D3 20

10 ISMAILA Fanny 1079418 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m28 D3 18

11 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 BEF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m26 D3 18

12 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m25 D3 18

13 CAMARA Diontan Therese 1028247 BEF /96 Union Familiale De Quincy 91 I-F 6m90 16

14 MAUPAS Julie 633206 BEF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6m89 16

15 CALORE Oriane 1132122 BEF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m59 15

16 MARAGNES Louhana 1146663 BEF /97 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6m48 14

17 MOISAN Johanna 1067323 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m48 14

18 FONTAINE Shana 169909 BEF /97 Yerres Ac 91 I-F 6m48 14

19 BLANCHARD Marine 676972 BEF /97 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6m43 14

20 MORELLON Ella 745199 BEF /97 C.o. Des Ulis 91 I-F 6m41 14

21 MARTINS Lea 1067231 BEF /97 Epinay Ac 91 I-F 6m36 14

22 HERAIL Helena 691587 BEF /97 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6m16 13

23 VAN DEN HEUVEL Marie 693905 BEF /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m76 11

24 ALONZO Andrea 679210 BEF /97 Epinay Ac 91 I-F 5m58 10

25 CHACRON Alice 1007422 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F 5m44 10

26 RABEYRIN Amelie 139585 BEF /96 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 5m39 9

27 LANGLOIS Sara 1192536 BEF /96 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 5m25 9

28 CHARLES Nolwenn 779170 BEF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m21 9

29 VALODE Marine 1070319 BEF /96 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m21 9

30 GAUDIN Melissa 1192172 BEF /97 Lisses Ac 91 I-F 4m87 7

31 JANNIN Clemence 1046566 BEF /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m02 3

PERRIN Lea 1203011 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F NP

lundi 23 mars 2009 14h0317 / 23



Gif-sur-yvette (Stade R. Leger)  le 22 mars 2009

1ère journée qualificative BM
030075

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (3 Kg)/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 1      à 15h 40

1 MOURGUET Maxime 1034718 BEM /97 Lisses Ac 91 I-F 8m46 D3 18

2 EVRARD Adrien 139577 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 8m06 D3 17

3 LETELLIER Hector 129626 BEM /96 Ca Orsay 91 I-F 7m93 16

4 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 BEM /96 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 7m63 15

5 GASMI Mathys 1029152 BEM /97 Lisses Ac 91 I-F 7m44 15

6 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m41 15

7 MARASESCU Lodi 1067227 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 7m38 14

8 RICARD Elliot 1201382 BEM /97 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7m30 14

9 HASCOET Cedric 1022770 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m29 14

10 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m24 14

11 MISCHLER Antoine 143638 BEM /96 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6m89 13

12 DIOT Clement 1136991 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 6m60 12

13 LEMOINE Kevin 1124402 BEM /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m52 12

14 TE Kevin 469895 BEM /96 Lisses Ac 91 I-F 6m44 11

15 BOSSUET William 148936 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 6m36 11

16 BANNAY Cedric 1031638 BEM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6m34 11

17 BUSSY Mathieu 1086221 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6m24 11

18 CONTI Enzo 687600 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 6m21 11

19 MARTY Theo 160470 BEM /96 Lisses Ac 91 I-F 6m20 11

20 PIEL Valentin 399800 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6m08 10

21 LEGRAND Kevin 1018395 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m07 10

22 GALLIEN Pierre 1008006 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 6m02 10

23 PICHON Axel 1011031 BEM /97 Epinay Ac 91 I-F 5m90 10

24 BAUDRON Antoine 838331 BEM /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 5m84 9

25 CHARTIER Valentin 1098875 BEM /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 5m78 9

26 HASSANE Sylvain 684490 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 5m68 9

27 SIMON Quentin 1074183 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m62 9

28 TABOU Elias 657408 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 5m41 8

29 CHMIELOWSKI Pierre 1060907 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 5m15 7

30 VATRINET Samuel 838323 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 4m30 5

31 MORIN Guewen 1203969 BEM /97 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 4m21 5

32 BOCHATAY Vladimir 755905 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 4m21 5

VEYRAC Nicolas 398929 BEM /97 Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

M'SAIDIE Valentin 1020012 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

RAVEAU Etienne 1162013 BEM /97 As Marcoussis 91 I-F NP

fin du concours à 16h35

lundi 23 mars 2009 14h0318 / 23



Gif-sur-yvette (Stade R. Leger)  le 22 mars 2009

1ère journée qualificative BM
030075

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (3 Kg)/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 1      à 11h 05

1 MELINE Alexandra 178053 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m34 D1 23

2 SOUCHAY Laureen 211247 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m66 D1 20

3 NTOBO Romilda 180629 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m63 D1 20

4 LEGRAND Skaila 117564 MIF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8m62 D1 20

5 N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m52 D1 19

6 MOUKILA Christelle 195148 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m51 D1 19

7 LOUBILA Cindy 694083 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m32 D2 19

8 GROBRY Ange-marie 1076669 MIF /94 St Michel Sports 91 I-F 8m26 D2 18

9 KEITA Djelika 118187 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m93 D2 17

10 BERING Aurelia 672546 MIF /94 Es Montgeron 91 I-F 7m79 D2 17

11 MBOKANGA Amandine 1112938 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m31 15

12 LOUBEAU Mylene 115381 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m25 15

13 KOFFI Florence 1084944 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m05 14

14 PASSAVOIR Bessie 144171 MIF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 6m90 14

15 MAZAMBA Chloe 158906 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 6m77 13

16 GOMIS Andrea 161333 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 6m63 13

17 SABATHIER Juliette 711897 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 6m54 13

18 BRASSOU Latifa 1190412 MIF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m17 11

19 HECKMANN Nolwenn 718631 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 6m14 11

20 TCHAKOUTE Anais 708609 MIF /95 Lisses Ac 91 I-F 5m96 11

21 FONTENELLE Alice 155059 MIF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 5m87 10

22 JUBERA Romane 1002933 MIF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 5m72 10

23 MAREZ Emeline 560891 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m67 10

24 FIKRI Sandra 690697 MIF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 5m35 8

25 BOIVIN Jolyanne 279931 MIF /95 Athletic Brunoy Club 91 I-F 5m30 8

26 BISCARAT Fanny 1202996 MIF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 4m72 5

27 VOISIN Adele 174506 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m70 5

KAMGA Yolene 1124901 MIF /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

fin du concours à 12h01

lundi 23 mars 2009 14h0319 / 23



Gif-sur-yvette (Stade R. Leger)  le 22 mars 2009

1ère journée qualificative BM
030075

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (4 Kg)/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 1      à 12h 36

1 BOISHARDY Robin 1132712 MIM /95 Bondoufle Ac 91 I-F 10m08 D2 22

2 COGENT Corentin 1199127 MIM /94 Sc Draveil 91 I-F 9m53 D2 21

3 DE OLIVEIRA Josian 1205084 MIM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m42 D2 20

4 CORLIER Robin 145454 MIM /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m19 19

5 CHRETIEN Nicolas 635307 MIM /94 Es Montgeron 91 I-F 9m07 19

6 GILIBERT Oliverty 1194491 MIM /94 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8m98 19

7 BILLOT MORNET Damien 1143477 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8m93 19

8 CHEVALLIER Jordan 1169719 MIM /95 Es Montgeron 91 I-F 8m53 17

9 FONTAINE Fabian 1211270 MIM /94 Yerres Ac 91 I-F 8m31 17

10 POSTIC Pierre-yves 860929 MIM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m82 15

11 RIBIER Thomas 1074027 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 7m74 15

12 LEPREST Florian 116224 MIM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7m74 15

13 DURIVAUX Edouard 1141965 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F 7m60 14

14 GOMES Nicolas 136175 MIM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m23 13

15 VAN DEN HEUVEL Simon 104515 MIM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7m18 13

16 SARAGA-MORAIS Luther 1190421 MIM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m02 12

17 CASCALES Vincent 192300 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 7m00 12

18 STAELEN Adrien 1013026 MIM /95 Lisses Ac 91 I-F 6m80 12

19 VEYRAC Bertrand 398933 MIM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 6m71 11

ADOUM Nabil 173137 MIM /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

LUCIANI Baptiste 1073199 MIM /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F NP

DAUDIN Mathieu 142170 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

PRUNIER Colas 1131446 MIM /95 St Michel Sports 91 I-F NP

M'TOUMO Lenny 593695 MIM /94 Co Villiers Sur Orge 91 I-F NP

COSTA Romain 782868 MIM /94 Co Villiers Sur Orge 91 I-F NP

PASTEAU Etienne 1187866 MIM /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

fin du concours à 13h10

lundi 23 mars 2009 14h0320 / 23



Gif-sur-yvette (Stade R. Leger)  le 22 mars 2009

1ère journée qualificative BM
030075

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Javelot (400 G)/BEF (22/03/2009)     Finale  directe 1      à 13h 55

1 TEINTURIER Laurie 1141278 BEF /96 Yerres Ac 91 I-F 20m75 D3 22

2 GONCALVES Fanny 806607 BEF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 20m37 D3 21

3 BROUART Camille 1191392 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 18m29 D3 18

4 OLIVIER Segolene 1004271 BEF /97 Lisses Ac 91 I-F 18m27 D3 18

5 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 17m00 D3 16

6 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15m09 14

7 TEULADE Julie 1187963 BEF /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 14m41 13

8 COUFFIGNAL Lea 1189718 BEF /97 Essonne Athletic* 91 I-F 14m24 12

9 LE DISCORDE Rebecca 763505 BEF /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 13m61 12

10 JOUFRANE Widad 466972 BEF /96 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 13m38 11

11 EUDIER Gwenael 1050523 BEF /97 St Michel Sports 91 I-F 13m09 11

12 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12m88 10

13 EUDIER Noemie 1050524 BEF /97 St Michel Sports 91 I-F 12m40 10

14 SOUIDI Celia 1067396 BEF /97 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12m33 10

15 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12m29 10

16 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12m11 9

17 SURMONT Clhoe 1011019 BEF /97 Epinay Ac 91 I-F 11m72 9

18 MIGUEL Manon 685598 BEF /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m46 8

19 NSINGI Audrey 1205602 BEF /96 As Corbeil-essonnes 91 I-F 11m31 8

20 JUNCKER Magali 642910 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10m41 7

21 KOLLA DCHENGA Ornella 733475 BEF /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9m95 6

22 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 Lisses Ac 91 I-F 9m86 6

23 DEREDEL Fiona 1071628 BEF /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9m68 6

24 ZEZIOLA Melody 682216 BEF /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m57 6

25 SOMBE Aurore 1131775 BEF /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8m65 4

26 KANOUTE Mariama 771118 BEF /96 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8m39 4

27 VERDRISSE Chloe 744441 BEF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 8m09 4

28 DONATI Loretta 1126131 BEF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7m29 3

29 FAURE Alexandra 1068820 BEF /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6m76 2

30 ROUSSEL Lison 1039473 BEF /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 6m61 2

31 PRUNIER Elodie 778396 BEF /96 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 6m46 2

32 TRAORE Kadiatou 1124859 BEF /97 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 4m59 1

MOQRICH Myriam 782553 BEF /96 Essonne Athletic* 91 I-F NP

LAMOTTE Diane 1161943 BEF /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NC 1

MARTINS Lea 1067231 BEF /97 Epinay Ac 91 I-F NC 1

fin du concours à 15h20

lundi 23 mars 2009 14h0321 / 23



Gif-sur-yvette (Stade R. Leger)  le 22 mars 2009

1ère journée qualificative BM
030075

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Javelot (500 G)/BEM (22/03/2009)     Finale  directe 1      à 15h 50

1 MAHIEU Victor 699805 BEM /96 Es Montgeron 91 I-F 29m40 D3 27

2 EVRARD Adrien 139577 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 26m54 D3 23

3 LETELLIER Hector 129626 BEM /96 Ca Orsay 91 I-F 23m93 D3 20

4 MARASESCU Lodi 1067227 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 23m56 D3 19

5 AUBERT Guillaume 172061 BEM /96 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 22m85 18

6 MOURGUET Maxime 1034718 BEM /97 Lisses Ac 91 I-F 22m68 18

7 AUDERSET Julien 1163347 BEM /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 21m62 17

8 KHODJA Yassine 1002935 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F 21m44 17

9 FILIBERTI Clement 1035168 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 20m50 16

10 NOMINE Guillaume 1008749 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 19m74 15

11 LEROY Jody 549753 BEM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 19m10 15

12 BORDERON Augustin 679218 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 18m10 14

13 HENRY Celestin 1140553 BEM /96 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 17m33 13

14 CARON Thibault 1069317 BEM /96 Lisses Ac 91 I-F 17m27 13

15 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16m55 12

16 BOUCHEREAU Morgan 1084681 BEM /97 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 16m39 12

17 BRUSA Romain 1139645 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 16m23 12

18 HAYES Theo 627686 BEM /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 16m15 12

19 SIMON Quentin 1074183 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16m08 12

20 DURIVAUX Charles 1141971 BEM /97 Ca Orsay 91 I-F 16m07 12

21 LAVISSE-VIANES Francois 1212103 BEM /96 Essonne Athletic* 91 I-F 15m87 11

22 DIOT Clement 1136991 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 15m10 11

23 BERTHELOT Martin 604208 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 14m51 10

24 DESMEDT Yanis 1000601 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14m35 10

25 CHAPEL Dylan 1188091 BEM /97 Ca Orsay 91 I-F 14m11 10

26 PIRSOUL Remy 1195805 BEM /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 13m42 9

27 HUNAULT Adrian 1011592 BEM /97 Athletic Brunoy Club 91 I-F 13m06 9

28 ECORMIER Bruno 682187 BEM /96 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 13m05 9

29 CHARRON Raphael 1161882 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 12m82 8

30 MARTIN Ludovic 1085616 BEM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12m75 8

31 JANEZ Gatien 278239 BEM /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 12m54 8

32 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12m42 8

33 DICTUS Alexis 623853 BEM /96 Ca Orsay 91 I-F 12m32 8

34 BAILLEUL Yohan 642886 BEM /97 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12m04 8

35 MONTANARI Gilles 1131442 BEM /97 St Michel Sports 91 I-F 11m55 8

36 WARGNIER Emilien 1074180 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m25 7

37 LESNE Gwilherm 1008738 BEM /97 Epinay Ac 91 I-F 10m70 7

38 BELLA Maximilien 546292 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m58 7

39 SETIER Adrien 643411 BEM /97 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 10m52 7

40 MACARY Alexandre 1008158 BEM /96 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 10m19 7

41 GUERN Killian 1015667 BEM /97 Ca Orsay 91 I-F 9m58 6

42 ROUDIER Leo 1196691 BEM /96 Epinay Ac 91 I-F 9m51 6

43 ADEL LEROY Aymeric 1014467 BEM /97 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m49 6

44 CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m15 6

45 LECHEVALLIER Bruno 755921 BEM /96 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 6m16 4

VAN GHELUWE Arthur 623283 BEM /96 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

DELVAUX Ludovic 1002909 BEM /97 Essonne Athletic* 91 I-F NP

LE MENTEC Mickael 1199703 BEM /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

DARENNES Florian 191444 BEM /97 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NP

CAMPANA Florian 1190811 BEM /97 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NC 1

LOMBA Brice 1142534 BEM /96 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC 1

fin du concours à 17h35

lundi 23 mars 2009 14h0322 / 23



Gif-sur-yvette (Stade R. Leger)  le 22 mars 2009

1ère journée qualificative BM
030075

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Javelot (500 G)/MIF (22/03/2009)     Finale  directe 1      à 10h 45

1 FOUQUET Perrine 593704 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 25m01 D2 22

2 HENRY Alice 1029907 MIF /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 21m76 18

3 MELINE Alexandra 178053 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21m42 18

4 KOECHLER Floriane 105024 MIF /94 Ca Orsay 91 I-F 15m97 12

5 DIALLO Julie 148281 MIF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 15m77 12

6 CHARRIERE Melanie 174084 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15m46 12

7 CLAUDEL Justine 148108 MIF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m50 10

8 BA Aminata 601695 MIF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m45 10

9 MARECHAL Amandine 1069487 MIF /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12m18 8

10 MINATCHY Aurore 1172415 MIF /95 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 10m21 6

11 ROUCHUT Claire 1163345 MIF /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 9m64 5

12 BARON Lea 636729 MIF /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9m38 5

13 BAROUCH Lea 1126094 MIF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 8m79 4

14 POIDEVIN Marine 1167539 MIF /94 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 7m17 3

TETUE Gaelle 1207067 MIF /95 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F NC 1

fin du concours à 11h25

Javelot (600 G)/MIM (22/03/2009)     Finale  directe 1      à 11h 45

1 KORBENDAU Kirian 699801 MIM /94 Es Montgeron 91 I-F 28m68 19

2 MATHIAS Benoit 550696 MIM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 28m41 19

3 COLOMBO Marvin 210534 MIM /94 Lisses Ac 91 I-F 25m69 17

4 DAUDIN Mathieu 142170 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 25m50 17

5 JAVET Ludovic 1084168 MIM /95 Union Familiale De Quincy 91 I-F 25m43 17

6 MIGNERET David 467890 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 25m35 16

7 MIRBELLE Anddy 1109608 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 24m31 16

8 BILLOT MORNET Damien 1143477 MIM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 24m25 16

9 DUCROTOY Colin 465766 MIM /94 Ca Orsay 91 I-F 23m39 15

10 LUCIANI Baptiste 1073199 MIM /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 23m16 15

11 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 22m70 14

12 STITOU Redouane 1098218 MIM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 22m68 14

13 COULON Xavier 146301 MIM /95 Ca Orsay 91 I-F 21m76 13

14 SALOME Arthur 1140536 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 21m68 13

15 SAUZIN Tristan 1010464 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 20m77 13

16 COULON Yann 146260 MIM /94 Ca Orsay 91 I-F 20m60 13

17 SANTERRE Antoine 789163 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 18m91 11

18 GUILLEMINOT Jeremy 1194953 MIM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 17m63 10

19 BIRON Jeremy 1190066 MIM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 17m61 10

20 FERRANDI Antoine 782537 MIM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 16m52 9

21 MARTINEZ Robin 705894 MIM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 15m89 9

22 MIMAULT Alexandre 676958 MIM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 15m19 8

23 DUPONT Lucas 684141 MIM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14m35 8

24 LAIDET Vincent 587967 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12m46 6

25 ANDRIATORAKA Jao 802741 MIM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 12m45 6

26 TETTEKPOE Leo 735513 MIM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 11m82 6

27 SGARD Bruno 1126931 MIM /95 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m51 2

COSTA Romain 782868 MIM /94 Co Villiers Sur Orge 91 I-F NC 1

GENGOUL Stanley 1196882 MIM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NC 1

fin du concours à 12h55

lundi 23 mars 2009 14h0323 / 23


